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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentrum
2017. 03. 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

32 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
32 vívó
6 csoport (2 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
32 továbbjutó|

2. forduló
32 vívó
6 csoport (2 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
32 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 32 vívó

Tableau direct
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentrum
2017. 03. 12.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 32 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN
CSATÁDI Petra BHSE HUN

7 KORNYA Sára BHSE HUN
RÉTI Virág BHSE HUN

8 WALLERSTEIN Panna BHSE HUN
1 FEKETE Hanga Barbara FTC HUN
5 FENYVESI Viktória FTC HUN

12 HEGYES Kitti FTC HUN
KAJÁRI Lilian FTC HUN

15 SZAPANIDU Szófia Athina FTC HUN
SZENTIVÁNYI Szabina FTC HUN

9 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN
6 ZSOLDOSI Emília FTC HUN

PASCHEK Dorottya MTK HUN
3 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN

14 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
2 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN

15 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN
15 SZEKERES Laura TÖREKVÉS HUN
12 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS HUN

BÁN Réka UTE HUN
4 NAGY Timea UTE HUN

KÖRÖSSY Melissa SZATMÁR ROU
BODA Barbara SOMORJA SVK
BUDAY Boglárka SOMORJA SVK
CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK
GYÖRGY Eszter SOMORJA SVK
CARLSSON Emma EGF SWE
KIS Lili EGF SWE
LARSSON Karin EGF SWE
MOBERG Therese EGF SWE
RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentrum
2017. 03. 12.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást szám  10
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina HUN UTE

GY/M ind. AT RG
RÉTI Virág BHSE HUN  1  V  1  1 0.250 -9 8 4
GYÖRGY Eszter SOMORJA SVK  V  V  V V4 1.000 14 19 1
CARLSSON Emma EGF SWE  2  1  0  1 0.000 -16 4 5
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN  V  0  V  0 0.500 -1 10 3
FEKETE Hanga Barbara FTC HUN  V  3  V  V 0.750 12 18 2

Csoport szám 2    14:00    Pást szám  9
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás HUN UTE

GY/M ind. AT RG
CSATÁDI Petra BHSE HUN  0  V  2  0 0.250 -12 7 5
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 18 20 1
CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK  4  2  V  2 0.250 -6 13 3
MOBERG Therese EGF SWE  V  0  4  1 0.250 -7 10 4
HEGYES Kitti FTC HUN  V  0  V  V 0.750 7 15 2

Csoport szám 3    14:00    Pást szám  7
Versenybíró : BENCZE Attila HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS HUN  3  V  V  2 0.500 1 15 3
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SZAPANIDU Szófia Athina FTC HUN  3  2  V  0 0.250 -8 10 4
LARSSON Karin EGF SWE  1  0  3  1 0.000 -15 5 5
KÖRÖSSY Melissa SZATMÁR ROU  V  1  V  V 0.750 8 16 2

Csoport szám 4    14:00    Pást szám  2&3
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia HUN FTC, NÉMETH Gábor HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN  V  V  4  V  3 0.600 10 22 2
KAJÁRI Lilian FTC HUN  0  4  2  V  1 0.200 -10 12 5
SZEKERES Laura TÖREKVÉS HUN  1  V  V  V  2 0.600 2 18 3
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN  V  V  2  V  3 0.600 0 20 4
KIS Lili EGF SWE  1  2  0  4  0 0.000 -18 7 6
NAGY Timea UTE HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Csoport szám 5    14:00    Pást szám  4&5
Versenybíró : BALOGH Boldizsár HUN UTE, HÁRI Máté HUN FTC

GY/M ind. AT RG
PASCHEK Dorottya MTK HUN  V  0  3  V  4 0.400 -2 17 4
SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN  4  V  3  V V4 0.600 8 21 3
FENYVESI Viktória FTC HUN  V  2  3  V  V 0.600 9 20 2
BODA Barbara SOMORJA SVK V4 V4  V  V  V 1.000 13 23 1
RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE  1  1  0  1  1 0.000 -21 4 6
WALLERSTEIN Panna BHSE HUN  V  1  1  0  V 0.400 -7 12 5
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Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást szám  6
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
SZENTIVÁNYI Szabina FTC HUN  1  2  0  4 0.000 -13 7 5
ZSOLDOSI Emília FTC HUN  V  V  V  V 1.000 11 20 1
KORNYA Sára BHSE HUN  V  4  4  V 0.500 5 18 3
BUDAY Boglárka SOMORJA SVK  V  3  V  V 0.750 6 18 2
BÁN Réka UTE HUN  V  1  1  3 0.250 -9 10 4
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentrum
2017. 03. 12.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN 1.000 18 20 továbbjutó
2 NAGY Timea UTE HUN 1.000 16 25 továbbjutó
3 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN 1.000 14 20 továbbjutó
4 GYÖRGY Eszter SOMORJA SVK 1.000 14 19 továbbjutó
5 BODA Barbara SOMORJA SVK 1.000 13 23 továbbjutó
6 ZSOLDOSI Emília FTC HUN 1.000 11 20 továbbjutó
7 FEKETE Hanga Barbara FTC HUN 0.750 12 18 továbbjutó
8 KÖRÖSSY Melissa SZATMÁR ROU 0.750 8 16 továbbjutó
9 HEGYES Kitti FTC HUN 0.750 7 15 továbbjutó

10 BUDAY Boglárka SOMORJA SVK 0.750 6 18 továbbjutó
11 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN 0.600 10 22 továbbjutó
12 FENYVESI Viktória FTC HUN 0.600 9 20 továbbjutó
13 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN 0.600 8 21 továbbjutó
14 SZEKERES Laura TÖREKVÉS HUN 0.600 2 18 továbbjutó
15 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN 0.600 0 20 továbbjutó
16 KORNYA Sára BHSE HUN 0.500 5 18 továbbjutó
17 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS HUN 0.500 1 15 továbbjutó
18 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN 0.500 -1 10 továbbjutó
19 PASCHEK Dorottya MTK HUN 0.400 -2 17 továbbjutó
20 WALLERSTEIN Panna BHSE HUN 0.400 -7 12 továbbjutó
21 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK 0.250 -6 13 továbbjutó
22 MOBERG Therese EGF SWE 0.250 -7 10 továbbjutó
23 SZAPANIDU Szófia Athina FTC HUN 0.250 -8 10 továbbjutó
24 BÁN Réka UTE HUN 0.250 -9 10 továbbjutó
25 RÉTI Virág BHSE HUN 0.250 -9 8 továbbjutó
26 CSATÁDI Petra BHSE HUN 0.250 -12 7 továbbjutó
27 KAJÁRI Lilian FTC HUN 0.200 -10 12 továbbjutó
28 SZENTIVÁNYI Szabina FTC HUN 0.000 -13 7 továbbjutó
29 LARSSON Karin EGF SWE 0.000 -15 5 továbbjutó
30 CARLSSON Emma EGF SWE 0.000 -16 4 továbbjutó
31 KIS Lili EGF SWE 0.000 -18 7 továbbjutó
32 RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE 0.000 -21 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentrum
2017. 03. 12.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    15:00    Pást szám  10
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
KAJÁRI Lilian FTC HUN  1  0  0  V 0.250 -12 6 5
FENYVESI Viktória FTC HUN  V  V  1  V 0.750 8 16 2
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN  V  1  0  1 0.250 -8 7 4
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 19 20 1
BÁN Réka UTE HUN  3  1  V  0 0.250 -7 9 3

Csoport szám 2    15:00    Pást szám  2&3
Versenybíró : VALICSEK Péter HUN MTK, HÁRI Máté HUN FTC

GY/M ind. AT RG
NAGY Timea UTE HUN  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN  4  4  V  V  V 0.600 10 23 2
CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK  1  V  1  V  V 0.600 1 17 4
SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN  3  3  V  V  V 0.600 9 21 3
RÉTI Virág BHSE HUN  2  0  2  1  V 0.200 -10 10 5
RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6

Csoport szám 3    15:00    Pást szám  4&5
Versenybíró : BALOGH Boldizsár HUN UTE, JESZENSZKY Szilvia HUN FTC

GY/M ind. AT RG
BUDAY Boglárka SOMORJA SVK  4  V  V  2  V 0.600 9 21 3
SZEKERES Laura TÖREKVÉS HUN  V  V  V  1  V 0.800 4 21 2
CSATÁDI Petra BHSE HUN  0  1  4  1  4 0.000 -15 10 6
KIS Lili EGF SWE  1  3  V  1  3 0.200 -11 13 5
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SZAPANIDU Szófia Athina FTC HUN  1  4  V  V  1 0.400 -6 16 4

Csoport szám 4    15:00    Pást szám  6
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás HUN UTE

GY/M ind. AT RG
SZENTIVÁNYI Szabina FTC HUN  2  1  2  2 0.000 -13 7 5
HEGYES Kitti FTC HUN  V  3  1  4 0.250 -4 13 4
MOBERG Therese EGF SWE  V  V  V  0 0.750 2 15 3
GYÖRGY Eszter SOMORJA SVK  V  V  4  V 0.750 11 19 1
KORNYA Sára BHSE HUN  V  V  V  0 0.750 4 15 2

Csoport szám 5    15:00    Pást szám  8
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina HUN UTE

GY/M ind. AT RG
BODA Barbara SOMORJA SVK  1  V  V  V 0.750 9 16 2
FEKETE Hanga Barbara FTC HUN  V  V  V V4 1.000 14 19 1
LARSSON Karin EGF SWE  2  0  3  0 0.000 -15 5 5
WALLERSTEIN Panna BHSE HUN  0  1  V  4 0.250 -8 10 4
SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS HUN  0  3  V  V 0.500 0 13 3
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Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    15:00    Pást szám  7
Versenybíró : NÉMETH Gábor HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
PASCHEK Dorottya MTK HUN  2  V  V  V 0.750 7 17 2
ZSOLDOSI Emília FTC HUN  V  4  V  V 0.750 9 19 1
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN  1  V  V  3 0.500 -1 14 4
CARLSSON Emma EGF SWE  0  0  1  0 0.000 -19 1 5
KÖRÖSSY Melissa SZATMÁR ROU  4  3  V  V 0.500 4 17 3
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentrum
2017. 03. 12.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN 1.000 19 25 továbbjutó
2 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN 1.000 19 20 továbbjutó
3 NAGY Timea UTE HUN 1.000 14 25 továbbjutó
4 FEKETE Hanga Barbara FTC HUN 1.000 14 19 továbbjutó
5 SZEKERES Laura TÖREKVÉS HUN 0.800 4 21 továbbjutó
6 GYÖRGY Eszter SOMORJA SVK 0.750 11 19 továbbjutó
7 ZSOLDOSI Emília FTC HUN 0.750 9 19 továbbjutó
8 BODA Barbara SOMORJA SVK 0.750 9 16 továbbjutó
9 FENYVESI Viktória FTC HUN 0.750 8 16 továbbjutó

10 PASCHEK Dorottya MTK HUN 0.750 7 17 továbbjutó
11 KORNYA Sára BHSE HUN 0.750 4 15 továbbjutó
12 MOBERG Therese EGF SWE 0.750 2 15 továbbjutó
13 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN 0.600 10 23 továbbjutó
14 BUDAY Boglárka SOMORJA SVK 0.600 9 21 továbbjutó
14 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN 0.600 9 21 továbbjutó
16 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK 0.600 1 17 továbbjutó
17 KÖRÖSSY Melissa SZATMÁR ROU 0.500 4 17 továbbjutó
18 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS HUN 0.500 0 13 továbbjutó
19 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN 0.500 -1 14 továbbjutó
20 SZAPANIDU Szófia Athina FTC HUN 0.400 -6 16 továbbjutó
21 HEGYES Kitti FTC HUN 0.250 -4 13 továbbjutó
22 BÁN Réka UTE HUN 0.250 -7 9 továbbjutó
23 WALLERSTEIN Panna BHSE HUN 0.250 -8 10 továbbjutó
24 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN 0.250 -8 7 továbbjutó
25 KAJÁRI Lilian FTC HUN 0.250 -12 6 továbbjutó
26 RÉTI Virág BHSE HUN 0.200 -10 10 továbbjutó
27 KIS Lili EGF SWE 0.200 -11 13 továbbjutó
28 SZENTIVÁNYI Szabina FTC HUN 0.000 -13 7 továbbjutó
29 CSATÁDI Petra BHSE HUN 0.000 -15 10 továbbjutó
30 LARSSON Karin EGF SWE 0.000 -15 5 továbbjutó
31 CARLSSON Emma EGF SWE 0.000 -19 1 továbbjutó
32 RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE 0.000 -24 1 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentrum
2017. 03. 12.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN 1.000 37 40 továbbjutó
2 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN 1.000 33 45 továbbjutó
3 NAGY Timea UTE HUN 1.000 30 50 továbbjutó
4 BODA Barbara SOMORJA SVK 0.889 22 39 továbbjutó
5 FEKETE Hanga Barbara FTC HUN 0.875 26 37 továbbjutó
6 GYÖRGY Eszter SOMORJA SVK 0.875 25 38 továbbjutó
7 ZSOLDOSI Emília FTC HUN 0.875 20 39 továbbjutó
8 SZEKERES Laura TÖREKVÉS HUN 0.700 6 39 továbbjutó
9 FENYVESI Viktória FTC HUN 0.667 17 36 továbbjutó

10 BUDAY Boglárka SOMORJA SVK 0.667 15 39 továbbjutó
11 KÖRÖSSY Melissa SZATMÁR ROU 0.625 12 33 továbbjutó
12 KORNYA Sára BHSE HUN 0.625 9 33 továbbjutó
13 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN 0.600 20 45 továbbjutó
14 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN 0.600 17 42 továbbjutó
15 PASCHEK Dorottya MTK HUN 0.556 5 34 továbbjutó
16 HEGYES Kitti FTC HUN 0.500 3 28 továbbjutó
17 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS HUN 0.500 1 28 továbbjutó
18 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN 0.500 -2 24 továbbjutó
19 MOBERG Therese EGF SWE 0.500 -5 25 továbbjutó
20 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK 0.444 -5 30 továbbjutó
21 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN 0.444 -8 27 továbbjutó
22 SZAPANIDU Szófia Athina FTC HUN 0.333 -14 26 továbbjutó
23 WALLERSTEIN Panna BHSE HUN 0.333 -15 22 továbbjutó
24 BÁN Réka UTE HUN 0.250 -16 19 továbbjutó
25 RÉTI Virág BHSE HUN 0.222 -19 18 továbbjutó
26 KAJÁRI Lilian FTC HUN 0.222 -22 18 továbbjutó
27 CSATÁDI Petra BHSE HUN 0.111 -27 17 továbbjutó
28 KIS Lili EGF SWE 0.100 -29 20 továbbjutó
29 SZENTIVÁNYI Szabina FTC HUN 0.000 -26 14 továbbjutó
30 LARSSON Karin EGF SWE 0.000 -30 10 továbbjutó
31 CARLSSON Emma EGF SWE 0.000 -35 5 továbbjutó
32 RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE 0.000 -45 5 továbbjutó
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Serdülõ Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS

Tableau de 32

32 RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF    15/0

17 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS

16 HEGYES Kitti FTC    15/14

9 FENYVESI Viktória FTC

24 BÁN Réka UTE    15/0

25 RÉTI Virág BHSE

8 SZEKERES Laura TÖREKVÉS    15/11

5 FEKETE Hanga Barbara FTC

28 KIS Lili EGF    15/5

21 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE

12 KORNYA Sára BHSE    15/6

13 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC

20 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA    15/10

29 SZENTIVÁNYI Szabina FTC

4 BODA Barbara SOMORJA    15/0

3 NAGY Timea UTE

30 LARSSON Karin EGF    15/5

19 MOBERG Therese EGF

14 SZALAI Zorka TÖREKVÉS    15/4

11 KÖRÖSSY Melissa SZATMÁR

22 SZAPANIDU Szófia Athina FTC    15/2

27 CSATÁDI Petra BHSE

6 GYÖRGY Eszter SOMORJA    15/3

7 ZSOLDOSI Emília FTC

26 KAJÁRI Lilian FTC    15/2

23 WALLERSTEIN Panna BHSE

10 BUDAY Boglárka SOMORJA    15/7

15 PASCHEK Dorottya MTK

18 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS    15/11

31 CARLSSON Emma EGF

2 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK    15/2

NEKIFOR Erika

Tableau de 16

HEGYES Kitti
   15/1

FENYVESI Viktória

SZEKERES Laura
   15/3

FEKETE Hanga Barbara

KORNYA Sára
   15/6

CSÉFALVAY Rebeka

BODA Barbara
   15/7

NAGY Timea

SZALAI Zorka
   15/10

KÖRÖSSY Melissa

GYÖRGY Eszter
   15/6

ZSOLDOSI Emília

BUDAY Boglárka
   13/12

KALOCSAI Luca

CZÉKMÁN Luca
   15/13

NEKIFOR Erika

FENYVESI Viktória

FEKETE Hanga Barbara

BODA Barbara

NAGY Timea

GYÖRGY Eszter

ZSOLDOSI Emília

CZÉKMÁN Luca



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentrum
2017. 03. 12.

oldal 1/1

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉ

Tableau de 8

8 FENYVESI Viktória FTC    15/4

5 FEKETE Hanga Barbara FTC

4 BODA Barbara SOMORJA    15/8

3 NAGY Timea UTE

6 GYÖRGY Eszter SOMORJA    15/6

7 ZSOLDOSI Emília FTC

2 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK    15/10

NEKIFOR Erika

Elõdöntõ

FEKETE Hanga Barbara
   15/6

GYÖRGY Eszter

CZÉKMÁN Luca
   15/11

NEKIFOR Erika

Döntõ

GYÖRGY Eszter

   15/9
NEKIFOR Erika



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentrum
2017. 03. 12.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN
2 GYÖRGY Eszter SOMORJA SVK
3 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN
3 FEKETE Hanga Barbara FTC HUN
5 NAGY Timea UTE HUN
6 BODA Barbara SOMORJA SVK
7 ZSOLDOSI Emília FTC HUN
8 FENYVESI Viktória FTC HUN
9 SZEKERES Laura TÖREKVÉS HUN

10 BUDAY Boglárka SOMORJA SVK
11 KÖRÖSSY Melissa SZATMÁR ROU
12 KORNYA Sára BHSE HUN
13 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN
14 HEGYES Kitti FTC HUN
15 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
16 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK
17 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN
18 PASCHEK Dorottya MTK HUN
19 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS HUN
20 MOBERG Therese EGF SWE
21 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN
22 SZAPANIDU Szófia Athina FTC HUN
23 WALLERSTEIN Panna BHSE HUN
24 BÁN Réka UTE HUN
25 RÉTI Virág BHSE HUN
26 KAJÁRI Lilian FTC HUN
27 CSATÁDI Petra BHSE HUN
28 KIS Lili EGF SWE
29 SZENTIVÁNYI Szabina FTC HUN
30 LARSSON Karin EGF SWE
31 CARLSSON Emma EGF SWE
32 RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE
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